[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.09. 2020 г.

	№300

Томская область

г.Кедровый

	О внесении изменения в постановление Администрации города Кедрового от 26.06.2020 №231 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»

В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 30.07.2020 №163-р          «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Томской области от 27.02.2019 №44-р»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности Администрации города Кедрового, утвержденное постановлением Администрации города Кедрового от 26.06.2020 №231 в пункте 20 слово «февраля» заменить словом «марта».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева